



<b>Dodavatel:</b> Stoklasa textilní galanterie s.r.o. Záhumní 22 747 21 Kravaře Czech Republic IČSO: 25877666 DIĀŠ: SK4020392585  Telefon: 734750796 Fax: 553654104		Středná priemyselná škola SVIDNÍK	Registrační značka:	<b>Dodací adresa:</b>  <b>STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA</b> <b>SOV.HRDINOV 369/24</b> <b>089 01 SVIDNÍK</b> <b>Slovakia</b> <b>SK</b>	
Došlo dňa: 27.11.2015		Evta. c. sazby:	Znak hodnoty:	<b>Faktura:</b> SL/2015/11163	
Banka: Účet/Kód banky: <b>IBAN:</b> SWIFT:		ČSOB a.s. 4017658712/7500 <b>SK35 7500 0000 0040 1765 8712</b> CEKOSKBX	Lehoty účtena: Výstavuje:	<b>Objednávka:</b> 585616 Ze dne: 23.11.2015	
				0 000005 856169	

<b>Odběratel:</b> STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA Sov.hrdinov 369/24 089 01 SVIDNÍK SK IČO: 00520225 DIČ: není plátce Daňové identifikační číslo:		 QR kód pro platbu online	Datum vystavení:	26.11.2015
<b>Poznámka:</b>			Datum UZP:	26.11.2015
		Datum splatnosti:	10.12.2015	
		Variabilní symbol:	1529011163	
		Kód zakázky:	Zechová	
		Způsob platby:	Dobírkou	
		Způsob dopravy:	DPD - Classic	

Zboží	EAN	Množství	Cena/MJ	DPH%	Cena za množství	DPH	Cena celkem
Název zboží					Kód celního sazebníku		Stát původu
090695	8591149096952	20 ks	0,261	20	5,22	1,04	6,26 EUR
Výlisek polystyrenový k aranžování koule 75mm							
090711	8591149097119	12 ks	0,369	20	4,43	0,89	5,31 EUR
Nůžky cvakačky celokovové barevné							
090715	8591149097157	3 ks	0,923	20	2,77	0,55	3,32 EUR
Nůžky 20cm							
090962	8591149099625	15 ks	0,227	20	3,40	0,68	4,09 EUR
Výlisek polystyrenový k aranžování zvonek 6,5x6,5cm							
090964	8591149099649	20 ks	0,171	20	3,42	0,68	4,10 EUR
Výlisek polystyrenový k aranžování koule 6,5cm,7cm							
090965	8591149099656	10 ks	0,370	20	3,70	0,74	4,44 EUR
Výlisek polystyrenový k aranžování koule 10cm,12cm							
090988	8591149099885	20 ks	0,227	20	4,54	0,91	5,45 EUR
Výlisek polystyrenový k aranžování zvonek 5x4,5cm							
100671	8591149106712	10 ks	0,258	20	2,58	0,52	3,10 EUR
Prsten s lůžkem polotovar 20mm							
150253	8591149152535	12 ks	0,439	20	5,27	1,05	6,32 EUR
Biž.fetížek jemný 0,1x40cm							
230632	8591149236327	4 ks	0,650	20	2,60	0,52	3,12 EUR
Biž.přívěsek kov.lůžko srdce 30x53mm II.j.							
240950	8591149249501	10 ks	0,295	20	2,95	0,59	3,54 EUR
Přívěsek kov.lůžko 23x28mm srdce							
240952	8591149249525	10 ks	0,258	20	2,58	0,52	3,10 EUR
Přívěsek kov.lůžko 23mm 2 očka							
420801	8591149428012	10 m	0,219	20	2,19	0,44	2,63 EUR
Stuha 11mm futová							
730286	8591149732867	100 ks	0,018	20	1,80	0,36	2,16 EUR
Háček na baňky 15x23mm							
730748	8591149737480	1 ks	10,262	20	10,26	2,05	12,31 EUR
Křišťálová pryskyřice							